
 

有限会社 ベストインダクション 〒111-0022 東京都台東区清川 1-16-7  Phone & Fax :03-3875-8022    

 

22 クラブ会員各位 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し

上げます。 

政府ならびに東京都より発令された新型コロナウイルス拡大防止のための「緊急事態宣言」を受け、

22 クラブは「4 月 8 日（水）から 5 月 9 日（土）まで休講」にして「レッスンおよびすべてのイベン

ト」を中止して参りました。 

前回のお手紙では「5 月 10 日（日）」より再開講の予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の収束

には、まだ時間が掛かると思われます。 

会員の皆様や関係者の健康・安全を第一に考慮し政府から「外出規制緩和」の発表があるまで「休講

を延長」することに致しました。何卒、ご了承ください。 

※政府や東京都の発表時期により開講日程が変更になる場合がありますので、予めご了承ください。 

 

6 月・7 月に開催を予定しておりましたイベントは中止、または延期することもございます。 

楽しみにして頂きました皆様には申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

なお、再開講の日程、イベントの延期／中止に関しては、22 クラブホームページ

https://www.22club.net/で順次更新いたしますので、各自ご確認ください。 

＜受講料について＞ 

もし再開講が 6 月になった場合はお預かりしている４月分の受講料を、６月分に充当させて頂きます

ので、６月分の「自動引落し」は、行いません。 

 

＜レッスンについて＞ 

ホームプログラム（レッスンテーマ）は、各クラブの進捗状況により 6 月末までに凝縮してレッスン

を行います。 

 

＜その他ご不明な点は・・・＞ 

担当インストラクターまで、お気軽にご連絡ください。 

 

皆様にはご心配とご足労で大変だと思いますが、くれぐれもお体に気を付けてお過ごしください。 

また元気でお会い出来る日をスタッフ一同楽しみにしております。 

今後とも、【22 クラブ】を宜しくお願い申し上げます。 

ベストインダクション（22 クラブ本部） 

代表取締役 山 室 哲 也 

スクール校長 山 室 善 弘 

インストラクター一同 


